仲裁申请书

	申请人
	姓名

	 性别

	民族

	出生日期
	    年   月   日

	身份证件号码

	住所

	通讯地址及
邮政编码

	联系电话

	被申请人（被申请人有多个的，逐个填写）
	名称

	统一社会信用代码

	通讯地址及
邮政编码

	联系电话

	法定代表人
（或主要负责人）姓名

	职务

	第三人（非必填）
	名称

	统一社会信用代码

	通讯地址及
邮政编码

	联系电话

	法定代表人
（或主要负责人）姓名

	职务

	仲裁请求
	1.

	2.

	3.

	…

	事实和理由

	此致
×××劳动人事争议仲裁委员会
申请人：（签名、捺印或者盖章）
    年    月    日

附件：1.《仲裁申请书》副本    份（按被申请人数量提交）；
      2.证据清单及有关证据材料复印件    份。（按被申请人数量提交副本）
     （窗口办理附件需现场提交）

证据清单

	序号
	名     称
	证  明  内  容
	页数

提交人：                                                   提交时间：    年    月    日

[bookmark: _GoBack]注：本清单所列证据为复印件。